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CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ ÖYP KURUM KOORDİNASYON BİRİMİ’NE

ÖYP Kapsamında kullanılmak üzere aşağıda cins ve miktarları belirtilmiş malzemelerin alımı için gerekli olan harcamayı Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nca tarafıma tahsis edilmiş ÖYP Kaynak Aktarımı Bütçesinden karşılamak istiyorum.
Söz konusu malzemeler için harcama izni verilmesini saygılarımla arz ederim.  







  




     
Arş.Gör. Ayşe YILMAZ
 İmza
 ÖYP Kapsamındaki Araştırma Görevlisinin;
	Bağlı Olduğu Enstitü  
	Fen Bilimler Enstitüsü


	Bölümü/Anabilim Dalı
	

	Öğrenim Dönemi 
	(X) Yükseklisans      ( X  ) Ders Dönemi     (      )Tez Dönemi
(   ) Doktora              (      ) Ders Dönemi     (      )Tez Dönemi

	Varsa Tez Adı           
	

	Tezin kabulüne ilişkin 
evrakın tarih ve sayısı: 
	


 Talep Edilen Malzemelerin
	Sıra No
	Malzemenin 

Cinsi
	Demirbaş Malzemesi
	Sarf Malzemesi
	Miktarı 

(Adet, kg )
	Yaklaşık Tutar (KDV’siz)

	1
	Dizüstü Bilgisayar
	X
	
	1 Adet
	1000 TL 

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	
	Toplam 
	
	
	1 Adet
	1000 TL 


 (Danışman tarafından doldurulacaktır)
	
	Unvanı Adı Soyadı
	Onay Durumu
	İmza

	Danışman
	Prof.Dr. Rauf AMİROV

	(  X  ) Uygundur 

(       ) Uygun Değildir * 

	


*Talep uygun görülmediyse nedenini lütfen aşağıda belirtiniz
	


Yukarıda talep edilen malzemelerin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından ÖYP kapsamında kendisine kaynak tahsis edilen  Arş.Gör. Ayşe YILMAZ’ın  proje giderlerinden karşılanması hususunda gereğini arz ederim.



                                                                            
 







            Ahmet MEHMET








Fen Bilimler Enstitüsü Müdürü








  
    İmza
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